



# Bir garip bir şeyler meselesi

**B**aşbakan Erdoğan, Karadeniz milletvekilleri ve parti yöneticileriyle bir araya geldi. Erdoğan "Bizde Türkçülük de Kürtçülük de olmaz, ikisine de karşıyız. Etnik ayrımlara da milliyetçiliğe de karşıyız, prim vermeyiz. Bizler aynı Allah'ın yarattığı kardeşleriz" derken

Rize Belediye Başkanı Halil Bakırcı'nın bıyık altından sırtığı görüldü.

Aynı toplantıda nüfus artış hızının düşmesinden duyduğu rahatsızlığı Eski İçişleri Bakanı Şahin'i örnek göstererek anlatan Erdoğan, "İdrisciğim Ordu'nun nüfusunu arttırmak için çok çalıştı. Onda 6 çocuk var. Sizde ne var?" dedi.

## SÜNNETSİZ HEYKEL

Saadet Partisi Başkan Yardımcısı Ramazan Düzen, bir gazetede ki köşe yazısında Floransa'da gördüğü Rönesans dönemi heykellerini eleştirerek, "Heykelleri şehri kuşatmış du-

rumda. Heykel derken iğrenç şeylerden bahsediyorum. Mesele bir tanesi var ki, iğrenç kelimesinin çok hafif kalacağını düşünüyorum. Bu Michelangelo denilen zat, Floransa'nın göbeğindeki meydana Hazreti Davut'un anadan uryan kocaman bir resmini çizmiş. Hem de sünnetsiz bir şekilde! Doğrusu kanıma dokundu" dedi.

## 'YOLDAN ÇIKARIM'

Üniversite sınavına girip çıktıktan sonra tercihler konusunda arada kaldığını belirten Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanı Binali Yıldırım, "Ya Boğaziçi Üniversitesi'ne ya da İstanbul Teknik Üniversitesi'ne girecektim. Önce Boğaziçi Üniversitesi'ni ziyaret ettim. Bir baktım farklı bir dünya. Değişik binalar, surlarla çevrilmiş alan. Sonra bahçesinde gençler kıvılcık, erkekli oturuyor. Ben çok şaşırımdım. Burada yoldan çıkarım dedim. Ondan sonra teknik üniversiteyi seçtim" diye konuşmuştu.



## Yarıyıl tatili bitti

Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu Başkanı Fevzi Apaydın

## Laiklik

Ülkenin birinde, devlet başkanı saç tıraşı olmak için berbere gitmiş. Berber sormuş: "Başkanım, laiklik hakkında ne düşünüyorsunuz?"

Başkan duymazdan gelmiş. Berber beş dakika sonra tekrar sormuş:

"Laiklik hakkında ne düşünüyorsunuz?"

Başkan yine duymazdan gelmiş. Berber beş dakika sonra tekrar sorunca Başkan sınırlanmış:

"Sana ne ulan laiklikten... Artistlik yapma, işine bak" diye azarlamış adamcağızı...

O da gülerken karşılık vermiş:

"Öyle demeyin Başkanım. Laiklik sözünü duyunca saçlarınız diken diken oluyor. Daha kolay kesiyorum.



## Yurt haber başlıkları

Esnaf, okullarda tek tip kıyafet için, bakanlığın kapısını çalacak

Kızına facebooktan çıkması için para ödedi

Avustralya'da pasta üzerinde mum üfleme yasaklandı

Makinelere şikayetçi olan ayakkabıcı: Eşime bir ayakkabı yaptım, 7 sene giydi abi

Kapısı olmayan evi alan mağdurlar: Anahtarları elimize verdiler